
 
EĞİTİM-ÖĞRETİM KOMİSYONU/ENGELSİZ BİRİM ALT KOMİSYONU 

Tanım ve İşleyiş: Engelsiz Birim Komisyonu, Kalıcı ve geçici engeli olan öğrencilerin fakülte eğitimi sürecinde taleplerini alan, çözüm önerileri sunan, diğer 
birimlerle eşgüdüm içinde ihtiyaçların karşılanmasını sağlayan komisyondur. Komisyon Üyeleri Dekan tarafından belirlenir ve Yönetim Kurulu onayı 
sonrasında faaliyetlerini yürütür. Komisyonun görev süresi 3 (üç) yıldır. Komisyonu altı ayda bir, olmak üzere yılda en az iki kez toplanır. Komisyon üyelerinin 
resmî bir mazereti olmadığı sürece toplantılara mutlak surette katılmaları gerekmektedir. Toplantılara mazeretini belgelemeden katılmayan üyelerin 
durumu Dekanlık tarafından değerlendirilir. Komisyon üyeleri yeni bir atama yapılıncaya kadar görevlerine devam ederler. Komisyon üyesinin herhangi bir 
nedenle ayrılması halinde, Dekanlık tarafından yeni bir üye atanır. Komisyon Dekana karşı sorumludur. 
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• Üniversitemize kayıt yaptıran engelli öğrencilerin öğrenimlerini sürdürdükleri sırada eğitim, öğretim, 
burs, idari, fiziksel, barınma, sosyal ve benzeri alanlarla ilgili ihtiyaçlarını tespit etmek ve bu 
ihtiyaçların karşılanabilmesi için alınması gereken önlemleri belirlemek ve ortadan kaldırmak üzere 
çözüm önerileri sunmak, gerekli düzenlemeleri üniversitemizde bulunan diğer birimler veya daire 
başkanlıkları ile eşgüdüm içerisinde yapmak. 

• Engelli öğrencilerin akademik, fiziksel ve sosyal yaşamlarını engellemeyecek biçimde öğretim 
programlarını düzenlemek için engelli öğrencinin devam ettiği eğitim ortamının uygunlaştırılması, 
engellilere yönelik araç gereç temini, özel ders materyallerinin hazırlanması, engellilere uygun 
eğitim, araştırma ve barınma ortamlarının düzenlenmesi konularında çalışmalar yapmak. 

• Engelli öğrenci birimi ile koordineli çalışmak. 
• Her dönem sonunda komisyon çalışmalarına ait faaliyet raporu hazırlamak ve Eğitim Komisyonuna 

sunmak. 
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